а.п.  2.37

Ветковский районный исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

гр.______________________________________

_________________________________________

адрес места жительства (пребывания): ________

_________________________________________

идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи_____________________________________

Прошу выдать справку о месте захоронения ___________________________

_______________________________________________________ для предоставления в _______________________________________________________________________.
                                               (указать в какой административный орган предоставляется справка)

К заявлению прилагаются следующие документы:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня :

- СМС тел. + 375________________________________________________________

- Почтой. Адрес: __________________________________________________
«___»____________20___ г.       ____________________     _________________

                                                                            (подпись)                                     (Ф.И.О.)

	а.п.  2.37
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Иванов Иван  Иванович     ____________

______________________________________

	адрес места жительства (пребывания): ________

	г. Ветка, ул. Ленина, 2____________________

	идентификационный номер (при его         наличии) – в случае подачи заявления    заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи_________2081085Н002РВ3___________

	__________________

Прошу выдать справку о месте захоронения деда Иванова Петра Николаевича для предоставления в отдел ЗАГС Ветковского райисполкома.

                                               (указать в какой административный орган предоставляется справка)

К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___»____________20__г.

(подпись)

(Ф.И.О.)